ejusdem loci; totiim ecclesiam S. Marlini de Septe-
brio, et quidqiiid habelis in codcm loco; ecclesiam
S. Georgii in "WiwTiola,et quidquid habetis in eo-
deni loco ; quidquid habeiis in Pradasco et in Cas-

shiclljs, qiiidquid habelis in|Ursaria , vel Ripalta,
quidquid habetis in Monlebono, sive Casanova,
quidquid in Tercio ct Beslagno in Melagio et Car-
tonio, Veredino et Cavatore, in Yidixone et Casci-
nis ; quidquid habetis in lerra domihorum de Bar-

berio, censuin Gamundiensium' ecclesiarum, in
deriariis et candelis, censum olci de Codolcto,

„ censum olei de Albengana, censura de ecclesia S.
Thomsede Canello.

Dtcemiinus ergo ut nulli omnino horoinum liceat

siipradictani ecclcsiam temere perturbare, aut e„'us
possessiones auferre, vel ablatas retinere, miniicre,
seu quibiislibet vexationibus faligare, sed illibata
omnia et integra conservehlur eoriim, pro quorut»
gubernalione et suslentalione concessa siint, usibus
omniroodis profutura, salva sedis apostolicseaucto-
ritatc et episcopi vestri canonica juslitia.

Si qua igitur, etc.

Ego Adrianus caiholicse Ecclesisc episcopus
Ego Guido presbyter cardinalis S. Chrysugoni.
Ego Ubaidus presbyter^ Ecclesise S. Praxedis.
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Ego Octavianus presbyter titulatus S. Cecilise.

Ego Oddo diaconiis cardinalis S. Georgii.

Ego Guido diac. cardinalis S. Mariaein Porticu.

Ego Odo diac. cardinalis in Carcere Tulliano.

Ego Henricus presbyier cardinalistit. Sanclorum

Nerei et Achillei.

Dalum Laierani per maiium Rolandi, sanctsc Ro-

nianaetcclesiae prcsbyteri cardinalis et cancellarii,

II Idus Novembris, mdictione v, Incarnationis

Dominica; ahno 1156, pontificatus vero domni

Adriani papae IV, anno u.

CXH.

EcclesiamSanctwMatiw Pinetensemtttendamsuscipit,
:el ejusbona ac juta confirmat.

(Lalerani, Nov. 30.)

{LAMI,Eccl. Flor. Mon., I, 81.]

ADRiANiisepiscopus,servus servorum Dei, dilectis

in Chrislo filiis HCGONIplebano ecclesise BealaeMa-

risc in Pineta, ejusque fratribus tam pracsentibus

quam futuris, canonicesubslituendis in perpetuum.
ODiciinostri nos admonet et invitat attctoritas

pro ecclesiarum statu salagere, et eartni) quicli ac

iranquillitati salubriter, auxiliante Deo, providere.

Eapropler, dilecti in Domino filii, vestris juslis po-
slulationibus clementer aitnuimus et prsefatam ec-

clesiam, in qua divino mancipati estis obsequio,
sub beati Petri et nostra proteclione snscipimus et

prsesenlis scripti privilegio communiraus. Slatueri-

tes, ut quascunque possessiones, qusecunquebona